PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.05.2021

 № 61/651
г. Слободской

	Об информации о реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на период до 2035 года за 2020 год

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Слободской  районной Думы Кировской области пятого созыва от 26.10.2018 № 31/228 «О Порядке  разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на период до 2035 года», Слободская районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять    информацию   о   реализации   Стратегии социально -
экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на период до 2035 года за 2020 год согласно приложению.
2. Администрации    района    продолжить   работу   по    реализации

Стратегии социально - экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на период до 2035 года.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном бюллетене
органов местного самоуправления Слободского района, приложение к настоящему решению разместить на сайте администрации.
Глава Слободского района

                         В.А. Хомяков
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
	Начальник управления экономического развития и поддержки сельхозпроизводства

	Н.Н. Васильева

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

по экономическому развитию,

земельно-имущественным

отношениям, поддержке сельхозпроизводства

	О.В. Татаурова

	Консультант,

юрист орготдела аппарата районной Думы

	Р.Н. Старченков

	Председатель Слободской районной Думы

	А.А. Шабалин

Разослать: в дело-2, Васильевой Н.Н.-1, Татауровой О.В.-1. Всего 5 экз.